CIRCULAR Nº 206/23

ASSUNTO: Calendário Associativo Aberto 2024

Odivelas, 26 de dezembro  de 2023

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio que o Calendário Associativo Aberto se encontra disponível no

seguinte link:

https://www.fpj.pt/wp-content/uploads/2023/12/Calendario-Associativo-Aberto-

2024_download20231222.pdf

Com os nossos melhores cumprimentos e cordiais,

Saudações Desportivas
O Presidente da FPJ

Joaquim Sérgio Pina